Търново в частта за разноските, като е осъдил Министерството на регионалното развитие и благоустройството с административен адрес гр. София, ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ № 17-19, да заплати на община Лясковец с ЕИК 000133844, административен адрес гр. Лясковец, пл. „Възраждане“ № 1, разноски по делото в размер на 16 400,19 лв. (шестнадесет хиляди и четиристотин лева и деветнадесет стотинки).	
	Община Лясковец претендира заплащане на пълния размер на възнаграждението за адвокат, а РНО претендира недоказване на плащането за адвокат до приключването на устните състезания по делото и от там недължимост на претенцията за разноски за адвокат.